

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แผ่นที่ 1/2

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลพันชาติ อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก

ประมาณการราคา โครงการซ่อมแซมถนนลาดยางผิวเคพซีล CAPE SEAL ช่วงที่ 1 เริ่มจากสี่แยกป้อมตำรวจ กว้างเฉลี่ย 8.00 เมตร ยาว 100 เมตร

ช่วงที่ 2 หน้าบ้านนายบุญส่ง สายบุญรอด กว้างเฉลี่ย 8.00 เมตร ยาว 100 เมตร

ช่วงที่ 3 หน้าบ้านนางสมบัติ ครัวครัน กว้างเฉลี่ย 8.00 เมตร ยาว 100 เมตร หรือมีพื้นที่รวมทั้ง 3 ช่วง ไม่น้อยกว่า 2,400 ตารางเมตร ตามแบบมาตรฐาน ท.1 - 08

สถานที่ก่อสร้าง ถนนลาดยางสาย บ.วัดดอยม - บ.น้อยชุ่มฉ่ำเหล็ก เริ่มจากสี่แยกป้อมตำรวจ รวมทั้ง 3 ช่วง เขตพื้นที่หมู่ที่ 8 บ้านสุพรรณพมทอง ตำบลพันชาติ อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน ( บาท )	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานปูหรือคั่นทางเดิมแล้วบดทับ ( หินคลุก 10 ซม. )	ตร.ม.	2,400.00	13.78	33,072.00	1.3607	18.750	45,001.07
2	งานลาดยาง Prime Coat	ตร.ม.	2,400.00	31.24	74,976.00	1.3607	42.508	102,019.20
3	งานผิวทาง							
	3.1 ชนิด Cap Seal	ตร.ม.	2,400.00	115.27	276,648.00	1.3607	156.848	376,435.20
4	งานทาสีเครื่องหมายบนผิวทาง							
	4.1 ชนิดสีขาว กว้าง 0.10 ม.	ตร.ม.	60.00	250.00	15,000.00	1.3607	340.180	20,410.80
	4.2 ชนิดสีเหลือง กว้าง 0.10 ม.	ตร.ม.	7.50	250.00	1,875.00	1.3607	340.180	2,551.35
					401,571.00		TOTAL	546,417.62

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง =

401,571.00

2 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทางสะพานและท่อเหลี่ยม =

-

3 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง =

1.3607

4 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

1.2491

5 ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN) 4x6 =

546,417.66

หมายเหตุ 1. ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น

546,417.66

2. อัตราน้ำมัน โซล่า ณ.เมือง ราคาเฉลี่ยลิตรละ 27.00 - 27.99 บาท

คิดเป็นเงินงบประมาณ

**546,000.00**

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 26 เมษายน 2564

โครงการ ซ่อมแซมถนนลาดยางผิวเคพซีล CAPE SEAL ถนนลาดยางสาย บ.วัดตายม - บ.น้อยซุ้มจี่เหล็ก เริ่มจากสี่แยกป้อมตำรวจ รวมทั้ง 3 ช่วง เขตพื้นที่หมู่ที่ 8 บ้านสุพรรณพนมทอง ฯ

งานดิน ฯ ใช้สูตร  $K = 0.30 + 0.10 It/Io + 0.40 Et/Eo + 0.20 Ft/Fo$

งานผิวทาง Prime coat ฯ ใช้สูตร  $K = 0.30 + 0.40 At/Ao + 0.20 Et/Eo + 0.10 Ft/Fo$

งานผิวทาง Surface treatment , Slurry seal ใช้สูตร  $K = 0.30 + 0.10 Mt/Mo + 0.30 At/Ao + 0.20 Et/Eo + 0.10 Ft/Fo$

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 26 เมษายน 2564

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งที่ 114/2564 ลงวันที่ 23 เมษายน 2564

(ลงชื่อ) .....ประธานกรรมการฯ

(นางวันทนา จุจันทร์) ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ) .....กรรมการฯ

(นายวิเชียร พรดิถรรรม) หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ) .....กรรมการฯ

(นายสมชาย อ่อนสะเดา) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ . โครงการซ่อมแซมถนนลาดยางผิวเคพซีล หมู่ที่ ๘ บ้านสุพรรณพนมทอง ตำบลพันชาลี อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก
๒. สถานที่ก่อสร้าง ถนนลาดยางสาย บ.วัดตายนม-บ้านน้อมชุ่มชื้นเหล็ก เริ่มจากสี่แยกป้อมตำรวจ รวมทั้ง ๓ ช่วง เขตพื้นที่หมู่ที่ ๘ บ้านสุพรรณพนมทอง ตำบลพันชาลี อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก
๓. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลพันชาลี อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก
๔. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๘๖,๕๐๐.- บาท (สี่แสนแปดหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน)
๕. ลักษณะงาน โครงการซ่อมแซมถนนลาดยางผิวเคพซีล CAPE SEAL ช่วงที่ ๑ เริ่มจากสี่แยกป้อมตำรวจ กว้างเฉลี่ย ๘.๐๐ เมตร ยาว ๑๐๐ เมตร ช่วงที่ ๒ หน้าบ้านนายบุญส่ง สายบุญรอด กว้างเฉลี่ย ๘.๐๐ เมตร ยาว ๑๐๐ เมตร ช่วงที่ ๓ หน้าบ้านนางสมบัติ คร้ามครัน กว้างเฉลี่ย ๘.๐๐ เมตร ยาว ๑๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่รวมทั้ง ๓ ช่วง ไม่น้อยกว่า ๒,๔๐๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ ๑ ชุด รายละเอียดตามแบบมาตรฐานผิวทางแบบเคพซีล แบบเลขที่ ท.๑ - ๐๘ ของกรมการปกครองกระทรวงมหาดไทย และตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลพันชาลีกำหนด
๖. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ พฤษภาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ...๕๔๖,๐๐๐.- บาท
๗. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๗.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
๘. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

๑. นางวันทนา จูจันทร์	ประธานกรรมการ
๒. นายวิเชียร พรดิลกธรรม	กรรมการ
๓. นายสมชาย อ่อนสะเดา	กรรมการ